АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 января 2022г. № 1

О принятии расходных обязательств муниципального образования «Гуевский сельсовет», предоставление господдержки отрасли культуры (поощрение  лучших работников сельских учреждений культуры)находящимся на территории Гуевского сельсовета Суджанского района  Курской области в 2022году

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Администрации Гуевского сельсовета от 09.11.2021г № 65 «Об утверждении Муниципальная программа
«Развитие культуры  муниципального  образования «Гуевский  сельсовет»  Суджанского  района  Курской  области»   на 2022 год Администрация Гуевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о расходных обязательствах, связанных с предоставление господдержки отрасли  культуры(поощрение лучших работников сельских учреждений культуры )  находящимся на территории Гуевского сельсовета Суджанского района Курской области  в 2022 году в сумме   51536,00рублей.
1. Утвердить на 2022 год перечень мероприятий по реализации расходных обязательств, предоставление господдержки отрасли  культуры(поощрение лучших работников сельских учреждений культуры) находящимся на территории Гуевского сельсовета Суджанского района Курской области согласно приложению.
1. Определить администрацию Гуевского  сельсовета  уполномоченным органом  для осуществления взаимодействия с комитетом по культуре Курской области и реализации мероприятий, указанных в пункте 2 настоящего Постановления.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  опубликованию  на официальном  сайте  администрации Гуевского  сельсовета
[bookmark: _GoBack]Глава  Гуевского   сельсовета
Суджанского района                                    С.М. Романец

Приложение

Перечень мероприятий по реализации расходных обязательств, связанных с предоставлением  господдержки отрасли культуры (поощрение  лучших работников сельских учреждений культуры) находящимся на территории Гуевского сельсовета Суджанского района  Курской области

1.Обеспечение предоставление господдержки отрасли культуры(поощрение лучших работников сельских учреждений культуры)  находящимся на территории Гуевского сельсовета Суджанского района  Курской области - МКУК «Гуевский СДК» Суджанского района  Курской области- на сумму 51536,00 рублей.